[image: image1.wmf]
PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
   от 11 ноября 2013 года

                                                   № 83
станица Ленинградская
О внесении изменений в решение

 Совета муниципального образования Ленинградский район

от 23 октября 2007 года № 87 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в  муниципальном образовании

Ленинградский район»

В соответствии со статьей 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 октября 2007 года № 87 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в  муниципальном образовании Ленинградский район» следующие изменения:

а) изложить пункт 7 приложения к Положению о межбюджетных отношениях в Ленинградском районе в новой редакции:
«7. Коэффициент численности населения.

В зависимости от численности населения в поселениях устанавливаются следующие значения коэффициента численности населения:

Кjчисл = 0,75 в поселениях с численностью населения свыше 1,950 тыс. человек;

Кjчисл = 1,00 в поселениях с численностью населения свыше 1,850 тыс. человек до 1,950 тыс. человек;

Кjчисл = 1,50 в поселениях с численностью населения до 1,850 тыс. человек.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).

3. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2014 года.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов
Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

[image: image1.wmf]_1166779185.unknown